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Pan 

Włodzimierz Szydywar 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Białym Borze 

 

W odpowiedzi na zgłoszone interpelacje Radnych Rady Miejskiej w Białym Borze oraz Komisje Rady, 

informuję o sposobie ich rozpatrzenia: 

 

Radny Mężykowski Mateusz 

Wniosek o ustawienie drogowskazu informującego o dojeździe do posesji nr 35A w miejscowości 

Kaliska. 

Drogowskaz zakupiono, zostanie zamontowany w możliwym terminie. 

Wniosek o naprawę drogi gminnej do posesji 35A w miejscowości Kaliska. 

Naprawa drogi została zaplanowana w planie remontu dróg. 

Wniosek o kontrolę sprawności lampy fotowoltaicznej na placu zabaw w miejscowości Kaliska. 

Przegląd lampy zostanie zlecony. 

 

Radny Mencel Miłosz 

Wniosek o montaż nowoczesnej, wydajnej lampy hybrydowej w okolicach posesji przy ul. Dworcowej 

54.  

Rozeznamy techniczne możliwości wykonania oświetlenia z podłączeniem do sieci. 

 

Komisja Rewizyjna i Komisja Edukacji i Spraw Społecznych 

Wniosek o powołanie komisji kasacyjnej celem kasacji zepsutych/zniszczonych środków trwałych  

i wyposażenia będących na stanie sołectw. Uaktualnienie spisów zdawczo-odbiorczych na dzień  

1 marca 2025r. 

Komisja kasacyjna została powołana, termin zakończenia spisów ustalono do końca września br.  

Po dokonanych czynnościach kasacyjnych, spisy zostaną uaktualnione. 

Dokonanie napraw budowlano-wykończeniowych w świetlicy w Białej, zgodnie ze uwagami Sołtysa 

wsi Biała. 



Niedogodności spowodowane odorami z kanalizacji zostały usunięte, innych prac budowlano 

wykończeniowych w świetlicy w Białej sołtys nie zgłaszał. Sprawy funkcjonowania obiektu są na 

bieżąco ustalane pomiędzy sołectwem a urzędem miejskim. 

Urealnienie kosztów (nowa kalkulacja) wynajęcia świetlic wiejskich na terenie Gminy Biały Bór. 

Stawki za wynajęcie świetlic wiejskich na terenie gminy zostały uaktualnione i przyjęte Zarządzeniem 

Burmistrza. 

Uaktualnienie i dostosowanie regulaminu funkcjonowania świetlic na terenie Gminy Biały Bór. 

Aktualnie trwają konsultacje z sołtysami nowego projektu regulaminu funkcjonowania świetlic 

wiejskich. 

Zabezpieczenie odpływu wody z klimatyzatorów w świetlicy w Bielicy. 

Awaria została usunięta. 

Rozwiązanie problemu z wymianą bezpiecznika elektrycznego w świetlicy w Bielicy (szczegóły  

u Sołtysa). 

Usługa dostosowania przyłącza energetycznego w świetlicy w Bielicy została zlecona firmie 

zewnętrznej. 

Rozwiązanie problemu z brakiem internetu w świetlicy w Świerszczewie. Rozwiązanie problemu  

z monitoringiem w świetlicy w Przybrdzie. 

Temat był już przedmiotem interpelacji radnych. Sołtysi uzyskali zgodę Burmistrza na przedmiotowe 

działania.   

Dokonanie zwrotu wynajętych ławek i stołów przez BCKiR dla Sołectwa Bielica (Wniosek Sołtysa i Rady 

Soleckiej Sołectwa Bielica). 

Ławki i stoły znajdują się na stanie sołectwa Bielica, będą im dostarczane w zależności od potrzeb. 

Temat został uzgodniony z sołtysem. Sprawy uzgadnia bezpośrednio sołtys z dyrektorem BCKIR. 

Dokonanie naprawy dachu świetlicy (przeciekający dach) w Drzonowie wraz z naprawą ściany przy 

oknie. 

Dokonano weryfikacji problemu, ustalono że powodem zacieków przy oknie są źle zamontowane 

parapety, nie jak sugerowano dach. Zaplanowano modernizację parapetów zewnętrznych. 

Kontrola wydatków Sołectw (Budżetu Sołectw) i udostępnienie ich na stronie internetowej Gminy Biały 

Bór w zakładce Sołectwa, dla poszczególnych Sołectw (celem wglądu mieszkańców na co przeznaczone 

są środki budżetowe). 

Kontrola wydatków jest prowadzona, w trakcie opracowania są zasady i zakres publikacji. 

Stworzenie i zagwarantowanie lokalnym społecznością dostępu do działań edukacyjno-rozrywkowych 

poprzez organizację różnorodnych działań animacyjno - warsztatowo-sportowych. Powołanie 

animatora/ów do prowadzenia działań na świetlicach. 

Złożono wniosek o dofinansowanie działalności największych świetlic wiejskich,  

w tym zatrudnienie animatorów. Aktualnie czekamy na rozstrzygnięcie konkursu. W Białoborskim 

Centrum Kultury i Rekreacji prowadzony jest szereg zajęć kulturalno-sportowych zarówno dla dzieci 

jak i dorosłych, zajęcia cieszą się dużym zainteresowaniem.  



Podjęto działania w zakresie tworzenia animacji zajęć w poszczególnych sołectwach. W chwili 

obecnej chęci sołectw opiewają na kwotę 150 000 złotych koniecznych do realizacji ww. potrzeb. I 

nie jest to możliwe w chwili obecnej. 
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